Debrunner Acifer

Your partner for a
kloeckner metals sustainable tomorrow

N. art. M113950
STAHLWILLE 509

Prolunga

Dati tecnici

Attacco quadrato 1/2 "
Classificazione

UNSPSC 11.2 27111704
eClass10.1 21-04-92-03
eClass11.0 21-04-02-48
eClass12.0 21-04-02-48
Altre informazioni

1/ n

N. articolo Qta Prezzo lordo
10056108

812712100  °F? 23.95/pz
10205684

812712110  °F? 25.50/ pz
10056109

812712120  °F? 26.65/ pz
10056110

812712140  °F? 35.20/ pz

Lunghezza
mm

52
75
130

255

509/2

509/3

509/5

509/10

Prezzi in CHF. | nostri prezzi sono indicativi € non vincolanti. La fomitura viene effettuata soltanto sul temitorio CH/FL.
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